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TSV Peißenberg (02267)
Ergebnistabellen - kompakt
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Herren Bezirksklasse 2 Gr. 025
Pkt. Matches Sätze

1 TC Mittenwald (02224) 8:0 26:10 54:26
2 TSV Peißenberg (02267) 6:2 26:10 53:24
3 TSV Hohenpeißenberg (02164) 6:2 19:17 42:40
4 TC Weilheim II (02389) 4:4 22:14 48:33
5 ESV Werdenfels (02110) 4:4 21:15 48:32
6 SC Eibsee Grainau (02129) 2:6 14:22 31:47
7 TC Penzberg III (02270) 2:6 11:25 25:51
8 TC Geretsried II (02117) 0:8 5:31 15:63

Damen Kreisklasse 2 (4-er) Gr. 108
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Peißenberg (02267) 4:0 12:0 24:1
2 BSC Oberhausen (02476) 5:3 14:10 29:25
3 TC Schongau (02322) 2:2 7:5 16:10
4 TC Peiting II (02268) 2:2 6:6 13:13
5 SC Riessersee Garmisch-Partk. (02111) 3:3 8:10 18:20
6 TSV Bernbeuren II (02045) 2:4 4:14 9:29
7 TC Ohlstadt (02460) 0:4 3:9 7:18

Herren 30 Kreisliga (4-er) Gr. 132
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Peißenberg (02267) 6:0 14:4 29:13
2 SC Riessersee Garmisch-Partk. (02111) 4:0 12:0 24:1
3 TA-SV Gelting (02448) 2:2 5:7 15:14
4 TC Ohlstadt (02460) 2:4 8:10 18:22
5 TC Schongau (02322) 0:4 3:9 6:19
6 TC Penzberg (02270) 0:4 0:12 1:24
7 TSV Altenstadt zurückgezogen/gesperrt am

'19.05.2021' (02007)
0:0 0:0 0:0

Herren 40 Bezirksklasse 1 Gr. 148
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Peißenberg (02267) 6:0 19:8 42:17
2 SV Söcking (02334) 6:0 19:8 39:18
3 TC Herrsching (02152) 6:2 21:15 47:37
4 TC Schongau (02322) 4:4 19:17 44:36
5 SC Pöcking-Possenhofen (02281) 2:4 11:16 25:36
6 TC Eching (02070) 0:6 9:18 20:39
7 TC Penzing (02422) 0:8 10:26 23:57

 
Herren 60 Kreisklasse 1 (4-er) Gr. 226

Pkt. Matches Sätze
1 SV Kinsau (02184) 7:1 20:4 42:8
2 TSV Peißenberg (02267) 7:1 20:4 40:11
3 TSV Pähl (02226) 6:2 16:8 33:20
4 SC Pöcking-Possenhofen (02281) 4:4 11:13 25:28
5 SV Ascholding (02022) 4:4 10:14 21:29
6 TC Geretsried II (02117) 2:6 8:16 18:32
7 SV Raisting (02455) 2:6 7:17 15:35
8 TP Starnberg 1987 (02443) 0:8 4:20 10:41

Herren 65 Bezirksliga Gr. 234
Pkt. Matches Sätze

1 TC Ohlstadt (02460) 6:0 13:5 29:12
2 TSV Peißenberg (02267) 4:0 9:3 19:6
3 TSV Gilching (02123) 3:1 9:3 18:6
4 TSV Schondorf (02523) 2:2 7:5 14:12
5 TC Kreuzlinger Forst (02118) 2:4 8:10 17:21
6 TC Landsberg (02196) 1:5 6:12 14:25
7 TC Alling (02003) 0:6 2:16 4:33

Damen 40 Kreisliga (4-er) Gr. 276
Pkt. Matches Sätze

1 TC Inning (02172) 7:1 20:4 41:12
2 TSV Peißenberg (02267) 7:1 19:5 39:15
3 1. SC Gröbenzell (02134) 5:3 11:13 25:28
4 TC Schongau (02322) 4:4 10:14 24:32
5 TC TP Herrsching (02407) 3:5 10:14 23:31
6 TC Fürstenfeldbruck (02106) 2:6 10:14 28:33
7 SF Windach (02426) 2:6 10:14 24:29
8 TC Gauting II (01135) 2:6 6:18 15:39

Junioren 18 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 361
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Hohenpeißenberg (02164) 5:1 11:7 23:17
2 SV Bernried (02046) 4:2 12:6 25:15
3 TC Weilheim II (02389) 4:2 11:7 24:16
4 TSV Peißenberg (02267) 2:2 7:5 14:10
5 TC Peiting (02268) 3:5 10:14 24:29
6 TSV Schwabbruck (02323) 0:6 3:15 7:30

 
Knaben 15 Bezirksklasse 3 Jugend Gr. 395

Pkt. Matches Sätze
1 TC Weilheim III (02389) 6:0 17:1 34:5
2 SV Hohenfurch (02162) 6:0 15:3 32:9
3 TC Schongau (02322) 5:3 14:10 31:23
4 SV Uffing (02370) 4:2 11:7 23:14
5 TC Peiting II (02268) 1:5 5:13 16:27
6 TSV Peißenberg (02267) 0:6 4:14 9:31
7 TSV Hohenpeißenberg (02164) 0:6 0:18 0:36

Bambini 12 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 504
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Peißenberg (02267) 6:0 15:3 32:6
2 SV Hohenfurch (02162) 5:3 14:10 32:22
3 TC Seefeld (02327) 4:2 8:10 17:22
4 TC Schongau (02322) 3:5 12:12 27:28
5 TC Weilheim II (02389) 2:4 8:10 16:23
6 TC Peiting II (02268) 3:5 10:14 22:30
7 TSV Pähl (02226) 1:5 5:13 12:27

Bambini 12 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 507
Pkt. Matches Sätze

1 SV Bernried (02046) 6:2 17:7 37:17
2 FC Seeshaupt (02330) 4:0 10:2 21:6
3 SC Pöcking-Possenhofen (02281) 2:2 8:4 16:10
4 TSV Feldafing II (02089) 2:2 6:6 14:13
5 TC Tutzing III (02368) 2:2 6:6 12:12
6 TSV Peißenberg II (02267) 0:8 1:23 5:47
7 TC Berg zurückgezogen/gesperrt am

'16.03.2021' (02482)
0:0 0:0 0:0

Midcourt U10 Bezirksklasse 1 Gr. 561
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Peißenberg (02267) 4:0 22:2 22:4
2 TC Pürgen (02287) 2:2 12:12 12:13
3 TC Peiting (02268) 3:3 16:20 19:21
4 VfL Denklingen (02062) 3:5 22:26 26:29
5 TC Schongau (02322) 2:4 12:24 13:25

 
Dunlop Kleinfeld U9 Bezirksklasse 1 Gr. 531

Pkt. Matches Sätze
1 TC Peiting II (02268) 8:0 66:17 38:4
2 TSV Peißenberg (02267) 6:2 54:30 33:15
3 SV Fuchstal (02104) 2:6 25:59 13:35
4 VfL Denklingen (02062) 0:8 22:61 6:36


